
UCHWAŁA NR X/56/24
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późń. zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

następującej nieruchomości, położonej w obrębie Zajezierze stanowiącej własność Gminy Sieciechów:

1) działka nr 516/3 o powierzchni 0,1404 ha,

2) działka nr 431 o powierzchni 0,2688 ha,

3) działka nr 116 o powierzchni 0,1213 ha,

4) działka nr 423/1 o powierzchni 0,1728 ha,

5) działka nr 461 o powierzchni 0,1924 ha,

6) działka nr 988/15 o powierzchni 0,0910 ha,

7) działka nr 479 o powierzchni 0,2593 ha,

8) działka nr 109 o powierzchni 0,3342 ha,

9) działka nr 112 o powierzchni 0,0558 ha,

10) działka nr 113 o powierzchni 0,0804 ha,

11) działka nr 117 o powierzchni 1,0088 ha,

12) działka nr 350/7 o powierzchni 0,19 ha,

13) działka nr 350/5 o powierzchni 0,09ha,

14) działka nr 350/6 o powierzchni 0,09 ha,

15) działka nr 985 o powierzchni 0,1074 ha,

16) działka nr 467 o powierzchni 0,2079 ha,

17) działka nr 350/2 o powierzchni 0,09 ha,

18) działka nr 350/3 o powierzchni 0,12 ha,

19) działka nr 426/1 o powierzchni 0,3372 ha,

20) działka nr 350/4 o powierzchni 0,10 ha,

21) działka nr 350/8 o powierzchni 0,09 ha,

22) działka nr 405 o powierzchni 0,3392 ha,

23) działka nr 493 o powierzchni 0,1848 ha,

24) działka nr 337 o powierzchni 0,02 ha,

25) części działki nr 231 o powierzchni 0,2664 ha,

26) działka nr 441/2 o powierzchni 0,1299 ha,

27) działka nr 452 o powierzchni 0,1810 ha.

28) działka nr 988/9 o powierzchni 0,0915 ha

1



29) działka nr 988/10 o powierzchni 0,0916 ha

30) działka nr 457 o powierzchni 0,2095 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sieciechów

Zofia Wójcik

2


